2

СПРАВКА-РАСЧЕТ
суммы субсидии на возмещение части затрат, понесенных
на производство молока (коров, коз), реализованного
в физическом весе юридическим лицам независимо от организационно-правовой формы, а также предпринимателям, зарегистрированным на территории Краснодарского края

	Заявитель
	

	ИНН
	



	Наименование
продукции
	Количество, кг*
	Сумма фактически понесенных затрат,
рублей**
	Ставка субсидии, %
	Ставка субсидии за 1 кг,
рублей
	Сумма субсидии, гр.6 = гр.3×гр.4/100, рублей
	Сумма субсидии,
гр.7=гр.2×гр.5,
рублей
	Сумма субсидии (минимальная величина из гр.6 или гр.7),
рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Молоко
	
	
	95
	4
	
	
	

	Итого
	
	х
	х
	х
	х
	х
	

	Примечания:
* Количество сданного молока (коров, коз) в финансовом году не более чем:
100 000 кг крестьянским (фермерским) хозяйствам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в области сельскохозяйственного производства;
10 000 кг гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство;
[bookmark: _GoBack]25 000 кг гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» по направлению «Мой огород – мой бизнес».
** Фактические затраты указывается без учета налога на добавленную стоимость. Для заявителей, использующих право на освобождение от исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных с исчислением и уплатой налога на добавленную стоимость, фактические затрат указывается с учетом налога на добавленную стоимость.
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